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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI GJUHË FRËNGE AMU  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Amarilta  Haki Lleshi 10.03.2026 14:30 

2 Antila Hekuran Bici 10.03.2026 14:30 

3 Anxhela Perparim Vrioni 10.03.2026 14:30 

4 Ardiana Ilirjan Bakiaj 10.03.2026 14:30 

5 Aurora Zenel Çelanji 10.03.2026 14:30 

6 Blerim Sabri Keçi 10.03.2026 14:30 

7 Eduart Bedri Selmani 10.03.2026 14:30 

8 Elidiana Myrto Murati 10.03.2026 14:30 

9 Enxhi Bujar Xhaja 10.03.2026 14:30 

10 Erda Skënder  Latollari  10.03.2026 14:30 

11 Erina Arsen Greku 10.03.2026 14:30 

12 Esmeralda Zarif Miraka 10.03.2026 14:30 

13 Flomenda Menduh  Eminaj 10.03.2026 14:30 

14 Kamela Dhimitraq Kotollaku 10.03.2026 14:30 

15 Klejdia Lefter Molla 10.03.2026 14:30 

16 Leonarda Dule Ismailaj 10.03.2026 14:30 

17 Luljeta Tahir Krasniqi 10.03.2026 14:30 

18 Olsi Ramadan Cufi 10.03.2026 14:30 

19 Pranvera Skënder Dulla 10.03.2026 14:30 

20 Sidrita Dashamir Skënderi 10.03.2026 14:30 

21 Valerjana Gasper Bibaj 10.03.2026 14:30 

22 Violeta Gjergj Blinishta 10.03.2026 14:30 

 

 

 

 


